



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor ekonomiky a majetku

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

**Vážený pan
PhDr. Jaromír Baxa**

Váš dopis značky / ze dne
ČJ MML 125947/
17.9.2012

Naše značka
OE/2012/ Kar.

Vyřizuje / telefon
Kurban Z./3221

V Liberci dne
27.9.2012

Dobrý den Vážený pane Baxo,

zasílám Vám v příloze tohoto dopisu Vámi požadované materiály, které jsou na Statutárním městě Liberec na záznamových nosičích k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999Sb zaregistrovaná na SML dne 17. 9. 2012.

K jednotlivým bodům Vaší žádosti:

1) Kopie posudků na budovu Uran, která byla podkladem pro dluhopisovou operaci-
V příloze zasíláme:

- a) Znalecký posudek o ceně nemovitosti č.9/2759-194-2010 vyhotovený firmou ZNALCI A ODHADCI - znalecký ústav, spol. s r.o. objednaný firmou Facility Transactions, a.s.
- b) Tržní ocenění nemovitosti č.p. 108 v Liberci včetně pozemku parc. č. 4097/2 vyhotovený firmou KNIGHT FRANK, spol. s r.o. objednaný firmou Česká spořitelna, a.s.

2) Smlouvy se znalci, kteří znalecké posudky vypracovali nemá Statutární město Liberec k dispozici, protože tyto posudky neobjednávalo SML

3) V příloze zasíláme:

- a) Smlouva o poskytování ekonomického a právního poradenství s firmou Facility s.r.o. ze dne 10. 4. 2009
- b) Smlouva o poradenské činnosti s firmou Facility s.r.o. ze dne 8.12.2009 a dodatek č.1 ze dne 23.12.2009 a dodatek č. 2 ze dne 9.4.2010
- c) Smlouva o poradenské činnosti s firmou Facility Transactions, a. s. ze dne 8. 12. 2009 a dodatek č.1 ze dne 23.12.2009 a dodatek č.2 ze dne 9.4.2010

Žádné smlouvy s firmou Facility Innovations s. r. o. nebyly ve vztahu k dluhopisu dohledány.

4) Návrh emisních podmínek zasláný na MF ČR (poř.č. spisu 17) nemá Statutární město Liberec na záznamových nosičích, tato žádost byla na MF ČR předána prostřednictvím jiné firmy

5) Žádost MF o doplnění seznamu objektů k zástavě nebyla na Statutárním městě Liberec na záznamových nosičích nalezena. Statutární město Liberec Nemá k dispozici seznam objektů, který byl na tuto žádost dodán.

Na odboru ekonomiky a majetku se na záznamových nosičích nachází pouze Rozhodnutí z MF ČR ze dne 10. 3. 2010, na který se odkazujete i v dotazu č.4, a který MF ČR zaslalo na Statutární město Liberec celkem 3x. Toto rozhodnutí jsme obdrželi 2x jako datovou zprávu ve dnech 11. 3. 2010 a 19. 3. 2010 a jednou zaslalo MF ČR toto rozhodnutí písemně dne 26. 3. 2010.

Odbor ekonomiky a majetku se Vaší žádostí ze dne 28.8.2012 intenzivně zabýval, ale dohledat všechny dostupné zprávy a dokumenty na Statutárním městě Liberec bylo časově náročné.

S pozdravem



Ing. Zbyněk Karban

vedoucí odboru ekonomiky a majetku

**STATUTÁRNÍ MĚSTO
LIBEREC**
Odbor ekonomiky a majetku
1